

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

แบบ พร. 5 แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน งานชลประทาน
โครงการ ขุดลอกลำห้วยคอม (ตอนบน) บ้านโพนงาม หมู่ที่ 4 ต. เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี..
สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนงาม หมู่ที่ 4 ต. เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี..
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ ระยะทาง 1,200.00 เมตร
แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.เพ็ญ 0+000 ถึง กม. 1,200.00
ประมาณการตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30-ต.ค.-63

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	674,006.13	1.3357	900,269.98	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษี 7% - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			900,269.98	ราคาเฉลี่ย ประมาณ
	คิดเป็นเงินประมาณ			900,269.98	22.95
	(ตัวอักษร) (แก้วแสนสองร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)				บ/ล.บ.ม

เฉลี่ยราคาขุดลอก ประมาณ 750.22 บาท/เมตร (เจ็ดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์)

เป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 900,269.98 บาท

ตัวอักษร (แก้วแสนสองร้อยหกสิบเก้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ราคากลางคิดเฉพาะค่างานชลประทาน/งานทาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายประดิษฐ์ ก่อนกลมเปรี้ยว)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายบัญญัติ จันทะศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายธนเดช โคตรแสนลี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายณนัท เฟื่องศรี)
รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ
ปฏิบัติราชการแทนนายก อบต.เพ็ญ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(จำเริญขำณู เจริญกาญจน์)
เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการขุดลอกห้วย

แบบปร.4 แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญ

โครงการ ขุดลอกลำห้วยคอม (ตอนบน) บ้านโพนงาม หมู่ที่ 4 ต.เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี..

สภาพเดิมกว้างเฉลี่ย 14 เมตร. ลึกเฉลี่ย 0.00-0.50 เมตร. ยาว 1,200.00 เมตร.

ความต้องการ ปากบนกว้าง 15.00 เมตร. ลึก 3.00 เมตร จากพื้นนา

กันบ่อกว้าง 9.00 เมตร. ระยะดำเนินการ 1,200.00 เมตร

แบบเลขที่ แบบเฉพาะแห่ง อบต.เพ็ญ อำเภอ เพ็ญ จังหวัด อุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโพนงาม หมู่ที่ 4 ต.เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี..

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30-ค.ค.-63 (ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง 19.00 -19.99 บาท/ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<u>งานก่อสร้างชลประทาน</u>					1.อัตราค่างานดิน
	งานถางป่า					งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 ค่าถางป่า	ตร.ม.				2.ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 สัอ
	1.2 ค่าถากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	15,600.00	2.33	36,348.00	น้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน
2	งานขุดลอก					ที่ราคาน้ำมันโซลาที่ อ.เมือง
	2.1 ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม	39,240.50	16.25	637,658.13	19.00 - 19.99 บาท/ลิตร
		ลบ.ม			-	
3	ค่าขนไป-กลับ ไม่เกิน 5 กม.	ลบ.ม			-	
4	ค่าขุด ตัก แต่งคันคูดิน 2 ข้าง	ลบ.ม			-	
5	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	ลบ.ม			-	
รวมค่างาน					674,006.13	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายธงชัย พุทธาผา)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชนเดช โคตรแสนดี

ผู้อำนวยการกองช่าง